hansischen Kaufleute tur Zahlung des Pfund- und Tonnengeldes. — 1423

Juli 3. Westminster.

llritith Mu*tum London, Cotton. Ms*. Cleopatra F4 fol. 12b; aleichz. Abs.hr.

UednuH: Jftcofef, l*roeteding» and ordinance of the Privy Council 3, 110; tcietler.

holt hitr.

•\ die mensis Julii anno primo 1 omnes justieiarii domini regis de utroque

banco suo et capitalis baro scaccarii, qui omues de muudato domiuorum de con-

silio in camera scaccarii regis apud Westmonasteriuni sedentes cognoverunt in

materia mercatorum de Hansa diu per ipsos penes dominos de consilio prosequta,

videlicet super solucione subsidii 3 s. de dolio domino repi debiti etc., iupredientes

cameram consilii apud Westmonasterium in presencia omnium domiuorum ibidem

existencium reportarunt, quid ipsi audierunt tarn pro parte regis quam ipsorum

mercatorum de Hansa propositum iu dicta causa, et demum ilixerunt, quod vide-

batur eis secundum sic dictum et propositum coram eis, quod dicti mercatores de

Hansa teuentur solvere dictum subsidium :J solidorum de dolio concessum repi in

ultimo parliameuto suo apud Westmonastcrium tento 8 more extraneorum et uon

ut indigene, ut ipsi vendicant. aliquibus allipacionibus libertatum et frauchesiarum

per eosdem propositis non obstantibus. Que omnia reportata itierunt in presencia

plurimorum dictorum mercatorum, preseutibus dominis duce tiloucestrie. archiepis-

copo Cantuariensi, episcopis Wyntoniensi et Wygorniensi, comite Warr|wick|, dominis

de Fitz Hughe et de Cromwelle, cancellario et thesaurario.

516. Der kgl lint von England befreii (tic hansischen Kaufleute his mm 13. Oktober

torn Pfund und Tonnengcld. — 1123 Juli 7. Westminster.

British Museum Txmdon, .Wis. Cleojntra V4 fol. 13; rdriclL;. Absrhr.

(iedruckt: X,colas, Vroxedinq* ami ordinances of the Privy Coun.il 3, 111; tcirdtr-

holt hier. S. n. 515,

7. die Julii anno primo 1 presentihus apud Westmonastcrium dominis duce

Gloucestrie, archiepiscopo Cantuariensi, episcopis Wyntoniensi et Wygoruieusi. comite

Warrfwick], dominis de Fitz Hughe et de Cromwelle, cancellario et thesaurario et

majori* parte mercatorum de Hansa Loudoniis residentium k
, ad specialem prose-

cucionem dictorum mercatorum dictum fuit eisdem per dominum cancellarium Anclie

a) 8b *tr rtr+rk. 1.) mMWMfrM ft***.

<) K. BetnrUu VI. •>) 1423 lie . IH. Rot. Parliam I, 173, 19.
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ibidem ex parte omnium douiinorum de consilio, quod quantum ad solucionem dicti

subsidii 3 s. de dolio sic mure extraueorum per eosdem solvend i, ad quud ipett per